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SEACQUISTI 4TS
UN PANETTONE O i
PANDORO COOP, S _rﬂ._nunnn SCONTO
N E DON IAMO L. T e

UNO A CHIE

IN DIFFICOLTA.
IN PIU RICEVI UN

’. BUONO SCONTO PER TE.

Dal 18 dicembre

N PER OGNI PANETTONE
— e E PANDORO CLASSICO
S SS NOVA COOP

Tl A DONERA

L
un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Piemonte
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al 24 dicembre

CLASSICO O SENZA CANDITI n
COOP DA 1 KG ACQUISTATO 8

1]BUONO

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell'intera imziativa nel tuo Punto Vendita




BRESAOLA DELLA VALTELLINA PROSCIUTTO.CRUDO

1.G.P. - — SAN DANIELE D.O.P.
al panco gastronomia, al banco gastronomia,
all'etto stagionatura 16 mesi,

pite.,
i y all'etto
.l" B
y J T

3,75-€ (al kg 3756 €)
2,99€

sociocoop
30
all’etto (29,90 € al kg)

’) SCONTO SOCI

259¢

? - 44, i .
all’etto (25,99 € al kg) -

SPECK L.G.P.
al banco gastronomia,
all’etto

1,95€

all’etto (19,50 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO :
;‘T,';'ﬁﬁg;g‘:,ﬁ“}ﬁetm ALTA QUALITA NAZIONALE PETTO DI TACCHINO »
¢ ' v CUORE ORO al banco gastronomia,
235€ (al kg 2350 €) al banco gastronomia, al forno, all’etto T

m,.w o all’etto 1
25, 1,76« -1 69¢ - ,69¢
SCONTOSOC1) 5 etto (17,60 € al kg) alletto (16,99 € al kg)

all’etto (16 90 € al kg)

APERITIVI AMORETTI PAN SANDWICH

tipi e formati vari. ITALIANO

Esempio: aperitivo 450 g

tradizionale, 320 g 229 ¢ alkgs09€

10;49-€ alkg3279€ SCONTO
SCONTO 0 %

20
8 39

1,60¢

3,56 € al kg
26,22 € al kg

AGNOLOTTI
ALLA PIEMONTESE o g ’Q:""‘
CASA DEI CAPPELLETTI RAVIOLI RICOTTA i P
alla carne, E SPINACI -
400 g PASTA PICCININI
529 500 g

s IR 6;99-¢ alkg1398 € -

SCONTO

SOCiccoP -
30 30, &
SCONTO SOCI L 3 * oE:

e

P DIE N o~
9,23 € al kg ‘\\\ 4,89 €

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




BRIE
LE ROITELET
all’etto

30,

SCONTO SOCI

1p4€

all’etto (10,40 € al kg)

S

CACIOCAVALLO SILANO D.O.P.

all’etto

v

1J9€

all’etto (17,90 € al k

all’etto

CONVIENE I

1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

-
1

PIEMONTINO CHEESTA

p -

a7 \‘:
y . * CICORIA SALTATA
Gusto()y

GUSTO QUI

all'etto
Yhb-€ (al kg 1440 €)

sodccop
20

SCONTO SOCI

1ﬂ5€

all’etto (11,52 € al kg)

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

FORMAGGIO

FRESCO DI CAPRA

all’etto

1.99¢

all’etto (19,90 € al kg)

BOCCONCINI

DI BUFALA

D.O.P. IL PARCO

5x50¢g

4.39-€ al kg 1256 €

SCONTO
S5«

gl {"' 3\ alletto (19,90 € al kg).
i ‘ ..' -

CHEESTA

- RICOTTA

_ CASEIFICIO PUGLI

‘@ fi[:"

confezionata,
all’etto

?i} (169€

all’etto (6,99 € al kg)

FORMAGGIO PECORINO
MORO DI SARDEGNA

all’etto

1,99€

T
GORGONZOLA D.O.P. @1'?
ARRIGONI T
dolce,
all’etto

150

1,09¢

all’etto (10,90 € al kg)

* CASERECCE MARINARA
GUSTO QuUI
all’etto

$45-€ (al kg 34,50 €)
SCONTO
0-.

1ﬂ6€

all’etto (11,60 € al kg)

*NEL PUNTO VENDITA DI VALENZA NON SONO IN VENDITA PRODOTTI GUSTO QUI

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita. ‘ =
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Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAPPONE FIOR FIORE
a quarti,

: if% ﬁorﬁore#

SCONTO

LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
in tranci,

al kg

5,59€ iy

MACINATO DI BOVINO ADULTO ﬁorﬁore &

0+ 10,43

VITELLONE FIOR FIORE

razza piemontese,
400 g

6,99-€ al kg 1748 €

SCONTO SOCI

5,24€

1370 € al kg

FARAONA
FIOR FIORE
in parti,

e fiorfiored |

25%

SCONTO SOCI

7,48€

ARROSTO DI POLLO

CON PROVOLA E SPECK

MARTINI
al kg

1995-€
SCONTO
0-

11,97€

SALSICCIA DI SUINO ORIGINE ﬁmékmmu

anche al banco tradizionale,

370 g
4;36-€ alkg 1179 €

SCONTO SOCI

3,27€

8,84 € al kg

FIOR FIORE

300¢g

6,08-¢ alkg20p27€
SCONTO

20| =
CLIENTI
ll-,86€
\ 16,20 € al kg

MAXBURGER DI BOVINO

Ea;ze;z[i)'iemontese, ﬁ 07’ﬁ07’€ &

40,

SCONTO SOCI

3,64€

12,13 € al kg

FILIERA DI QUALITA

LINEA BONROLL AIA
di tacchino, -

6,59

- 9,69 € al kg
vl

EGNR'D LL

1

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




POLPO
decongelato,
al kg

20.90-¢

GAMBERONE

VONGOLE LUPINO - {-j\RGENl'I'IN()l ) sociocoP
al kg econgelato, al kg 20%

SOCocoP . SCONTO SOCI

20; 125

SCONTO 00! 90 € 1 6’72 €

TARTARE GIMAR

ORATA CROMARIS FILETTO DI TONNO ?gt)mone o tonno,
allevata, A PINNA GIALLA g

5,99-€ alkg5990 €

i
L (554

al kg

-9 90¢

47,90 € al kg

PEPERONCINI PICCANTI
CON TONNO
all’etto

FILETTI DI SGOMBRO - s a"em ARG
MARINATI g Y \ 3
all’etto iy o W
22 49,
A I !

PATATE IODi
f ;zkgou A POMODORO DATTERINO ﬁorﬁore LINEA | CONTORNISSIMI
' FIOR FIORE BONDUELLE

2,98-€ alkg 199 € = 400 g esempio: carote al rosmarino,
Sociocoo S 200¢

20 Ii,;:n = ‘ .2 98¢
SCONTO SOCI

2 - 14,90 € al kg

238¢ 18¢ s

545 € al kg
1,59 € al kg

”-‘“.I.l. p

Confezione

1.5Kg

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita. ‘

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



V 4

ANANAS
al kg

LENTICCHIA DELLUMBRIA
COLFIORITO
400 g

DATTERO RAMATO i 2 ™ g
NOBERASCO 8oy s
S : ’98 € L : ‘ 3

) 796 € al kg BOCCONCINI DI FICHI

VENTURA
250 g

TRONCHETTO DI NATALE &
Isgse m—_ gy
15,92 € al kg SOLO PER| . & O : =
SOCI y < gt

8,90€

19,78 € al kg

7,45 € al kg

ARACHIDI

busta,
500 g

3,98-€ al kg 7,96 €
SCONTO

20+ =
318¢ 278

6,36 € al kg

_

AEANCE TARQCDO
ORICINE COOR

30

SCONTO SOCI

ARAMCE TARDCOD ORIGINE COOP
SO miend N0 Ol residul Ol pesticidl®

SR T Al LT oA W T el LA (BTN

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

3 £l
h'."'I'I'I-I-ii-i-- o iR A

5,56 € al kg
e

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT

alta digeribilita,

senza lattosio,

11t

LATTE UHT
GRANAROLO
parzialmente scremato,
10t

senza lattosio, gusti vari,
2x125¢g

SOCI 4,36 € al kg

DESSERT PANNA COTTA ACTIVIA DANONE
BONTA DIVINA gusti vari,
2x1208 4x125¢

SOTTILETTE

1 '85 € - .
Y Jinealke
classiche,

Anti |1 1sto 200 g
5 sococooR
SOLO PERI

= - FILn.qu SOC'
1.69¢

Ly

= - HL:\ 8,45 € al kg
P

.- T

=" S

= —— '-.—"-‘

0 - ﬁ |’
SOLO PERI I ﬂ.‘]-]_,'
SOCI 5\

1,69¢
YOGURT 0% GRASSI YOMO

o | 1,09¢€

& ia X IIMI

.1 99¢
398 €alkg

. "h

SALMONE SCOZZESE GLEENMORE

affumicato,
400 g

oyl
13,90«

34,75 € al kg

DESSERT FRUTTOLO NESTLE
gusti vari,
6x50¢g

Fﬁi& =
b_-_._.nr’ ‘ -iigv

" 159

BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE
200 g

—

s=etih

2,99-€ al kg 44,95 €

SCONTO 2
0..| =,09¢
10,45 € al kg

INSALATA DI MARE

VAMA

al naturale,
260 g

5,69-€ al kg2%,89 € ""!::f .
ol

SCONTO
0-

3,98€

15,31 € al kg

\.“_l_"-im i

LINEA 1 CLASSICI
GARDEN GOURMET
esempio: mini burg bro 99k,

da180g

2,99-€ alkg 1662 €

oo
30

SCONTO SOCI

2.09¢

11,61 € al kg

PASTA SFOGLIA

BUITONI

SCONTO
0-

M 1

rotonda o brisée, 230 g
179-€ alkgz9 €

1,07€

4,65 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



SANTA LUCIA
GALBANI
500 g

3.49¢

6,98 € al kg

FORMAGGIO DI CAPRA
CAMEMBERT
150 g
A L o
&)
& o ¥

sococoop
30

SCONTO SOCI

I
|

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.

oltre 22 mesi, circa 450 g

al kg

2690

oo Lo
25/ 19,99€

- -

_— PARMIGIANO
REGGIANO
Quello vero & uno solo,
I I’mmgumn[’r&gmv naturaimente pricn di intinsio:
Lo ot uttrale del ipico procesio
e allerirents di 3
¥

RICOTTA
SANTA LUCIA GALBANI

250 g

'.|'|IC|'|I'|'.I'|I|'
%im: i

1z1?€

L Pl g
T PATLRALE S0 ) FEREDERTT
SEHZA ADENTI B CINTSEEVANT
FUATLIE AL METTTY PORVT) D4 LATTOSH

Contien: gulalosis wn gueontid v

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
3x125g

?&m

4.59-€ alkg 1224 €
SCONTO
0-.

3,19€

8,51 € al kg

MOZZARELLA DI BUFALA
MANDARA
3x100¢g

549-¢€ alkg1s30¢€
SCONTO
0-.

3,29€

10,97 € al kg

GRANMIX FERRARI
grattugiato,
100 g

1,49€

14,90 € al kg

-.!"

MINI BURRATINE
CASEIFICIO PUGLIESE

3x65¢g
.

4:49€ alkg23.03 €

SCONTO 3
0-. Jbe
16,10 € al kg

HOEEAREL LA

DILATTE D BUFALR

Zp e
o™

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI

grattugiato,
100 g

17,90 € al kg

CON RANA IL NATALE LASAGNE
PASTA FRESCA ) SFOGLIAVELO
RIPIENA RANA E ANCORA PIU BUONO! RANA
sfogliavelo o duetto, 250 g
gusti vari, PESTI O SUGHI LASAGNE O PARMIGIANA
250 g RANA DI MELANZANE RANA SCONTO I
f i vari formati vari, da 300
SC06r0 ormati vari o’rma€l Zfl?g 4;64 4 g 0% :

\ % ) SCONTO

SCONTO SOCI 0%

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

3,49¢

11,63 € al kg

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



2x100g

SCONTO

35

SOLO PERI

SOcCl

2,19€

STRACCHINO ALTA QUALITA
GRANAROLO

CAT

PANCETTA BERETTA

a cubetti, dolce o affumicata,

170 g

2x75¢g

169

299¢

16,61 € al kg

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
1.G.P. RIGAMONTI

bipacco,
2x90 g

op

9.99-€ al kg 55550 €

SCONTO
0-

SCONTO

40

PARTEEIFA
|| & VINCI!

Ai Soci Conviene di pit =8 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

VITEL TONNE
VIVA LA MAMMA
BERETTA
180 g

L]
4:49-€ al kg 24,95 € E

WURSTEL WUBERONE
WUBER
3 pezzi,
250 g

1,65€

6,60 € al kg

5,99

33,28 € al kg

AFFETTATI LIBERAMENTE
CASA MODENA
tipi e formati vari.

Esempio: mortadella di pollo, 110 g

(=

14,90-€

ZAMPONE
FINI

100% Italiano,
1kg

o = —

SCONTO

SCONTO SOCI

SCONTO SOCI

PEIE

L

SALAME FELINO
1.G.P. BOSCHI
1kg

1 6,40€ | 1;1

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
100 g

3,99¢€ alkg39:90 €

30,

2,79€

27,90 € al kg

=

e e Et:.,.:'.j é

Etr I

I.G.P.

500 g

COTECHINO
CASA MODENA

7#50-€ al kg 15,00 €

SCONTO
3«

AFFETTATI PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo,

120 g

549-€ alkg45:75 €

SCONTO

40

e
e

ll-,99€

3 29¢

27,42 € al kg

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



_..-";?'_
punto vendita.

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazio

-

PRALINE FERRERO ROCHER BACI PERUGINA

PLUMCAKE 3755¢ gusti vari,
200 g
MULINO BIANCO o
classico, oy = _ =
330 v .. -
g |'|::|E!|E.-_|.1.| ‘5: “E?m M
| }
249-€ al kg #55 € H ._‘.- ROMCHER, D CLARRICD
£ soclocoP L
SCONTO =l SOLO PER| 5y
0 v SOCI) )
N
=8 9 5
1,496 =D 99¢ 99¢
2 e ke y Y Jo66ucalke 29,95 € al kg
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO TAVOLETTA DI CIOCCOLATO PANDORO DI VERONA PANETTONE MAXICIOK
EXCELLENCE 70% CACAO NOCCIOLATO NOVI CIOCOSOFFICE BAULI BALOCCO
LINDT gianduja, 750 g 800 g
gusti vari, Em— 1308
100 g
sociocoop soclocoop
SOLO PERI SOLO PERI
SOC . | SOC
2,79¢ 2,89€ 8u9e “w B oo
27,90 € al kg y 22,23 €alkg 11,32 € al kg 7,38 € al kg
TORRONE SPERLARI TORRONCINI SPERLARI PANETTONE
ZANZIBAR gusti assortiti, GALUP 2N
gusti vari, 17g pera e cioccolato, "J
250 g 750 g ol
" Sperlari
sociocooP
SOLO PERI - .:1'_
SOCI =HWOCLLI ‘
. avam WS = 7
mm 7 1 0 .............
goail1,99¢  2,49¢ 90
31,96 € al kg 21,28 € al kg 14,53 € al kg
e
’ i3
Il- / & k = !.I.I.=!.II'| L1 :lr“
PANETTONE o~ PANDORO “!E HAHIE L 0 PANDOR(
TRADIZIONALE WY g
L SR CCInTO mmﬂn TREMARIE = = g ‘
1kg ]

1kg

Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO QUALITA ROSSA
LAVAZZA

30 capsule, 171 g

soopeat 7,99€
SOCl).....

TE LIPTON
gusti vari, 25 filtri,
da33g

4
B
T

SOLO PER| 65 €
SOCI 5o,oo'€ al kg

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE
COLUSSI
400 g

1,45¢

3,63 € al kg

i
nutellc

6,99

CAFFE QUALITA ROSSA

LAVAZZA
2x250 g

sociocoop

CEREALI
KELLOGG'S
SPECIAL K
450 g

349€ alkg776 €

SCONTO

40..
2.09¢

4,64 € al kg

BISCOTTI CHOCO LEIBNIZ

BAHLSEN
al latte, 125 g

sociocoop

SodCi

—

2oei| B40e

500 g

BISCOTTI
GOCCIOLE PAVESI

1,79€

3,58 € al kg

RINGO TUBO

cacao o vaniglia,

165 g

ARACHIDI SNACK
FRIENDS CAMEO

tostate e salate,
300 g

SociocoP
SOLO PERI

Sodi

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

0,99

SOLO PER| 1 ’49 €

11,92 € al kg

PATATINE ORIGINAL
PRINGLES

gusti vari,
175¢g

T
La mattina
DI NATALE

T _#;M
7,36 € al kg = __—f-# T

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

1,99€

6,63 € al kg

PATATINE CLASSICHE LAY'S
P
A

300g

sociocoop | 4

SOLOPERI |

sSoci

1,89€

10,80 € al kg

PAN BAULETTO
BIANCO MULIN
BIANCO BARILL

A
269¢ A

8,97 € al kg

sociocoop
SOLOPERI |

Sodi

0,39

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



BISCOTTO

PLASMON
720 g

Sociocoop
SOLO PERI

SOCI
5,90€

819 € al kg

CONFETTURA ZUEGG

all'albicocca, pesca o fragola,
320¢g

2.39€ alkg 747 €

30, &

SCONTO SOCI

1,67€

522 € al kg

SPREMI E GUSTA
PLASMON
tipi vari,

100 g

sociocoop
SOLO PERI

sSodi

0,79¢

7,90 € al kg

h

0
[agliatelle
DELLA TRADIZIONE

___F
Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comlki punto vendita.

.
..'r-_-l'ar_-' H
- .

==
. 5

O NFMPFRL & BEC OT T PEI Rk

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate o integrali,

da3isg

TN ok
o e ™
v,

Fette
Dorate

e

A 170

POLENTA VALSUGANA

GIALLA

375¢g
o

(,( -

feat

soclocoop
SOLO PERI

SOCI
1,55€

413 € al kg

PASTA ALL'UOVO
LE EMILIANE
BARILLA

tipi e formati vari,
250 g

40

SCONTO SOCI

PASTA DI SEMOLA
BARILLA

formati normali,
500 g

0,99-¢ alkg198€
SCONTO
0«

0,59

118 € al kg

PASTA DI SEMOLA
TRAFILATA AL BRONZO
BARILLA
500 g

sociocoop
SOLO PERI

Sodi

0,79€

1,58 € al kg

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
MENO OLIO ASDOMAR
3x60¢g+1x60gin omaggio

FA 3¢

LINEA i
GRAN RAGU
STAR
lattina,2x 180 g
soclocop
SOLO PERI

SOCI
2,49€

6,92 € al kg

RISO ARBORIO
SOSTENIBILE
GALLO

1kg

S Gallo

ARBORIO

FILETTO DI TONNO
RIO MARE

vaso vetro, all’'olio di oliva
o al naturale,

250 g; sgocc. 175 g

soclocoop
SOLO PERI

socl
549

31,37 € al kg

() o eniy ,?ﬂ ”-

Clﬂssmn '

Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



oLIO POLPA FINISSIMA
oLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DI POMODORO MUTTI PASSATA
EXTRA VERGINE DI OLIVA MONINI 2xi500'e DI POMODORO
IL CASOLARE FARCHIONI j‘laSS'CO' - DATTERINO
grezzo naturale, e E CILIEGINO
1t AGROMONTE

520¢g

-1 39¢
1,74 € al kg

SOLO PER|

25+ RV 2 (soc

LINEA PESTI =

BARILLA 3

vaso vetro, @

190 g N

SOLO PERI °

"A8 “A5 155 (&892 )
y ) ,90€ y ,49€ 8,16 € al kg 190 €alke B
ACETO BALSAMICO MAIONESE CLASSICA CALVE CECI, FAGIOLI BORLOTTI, DADO CLASSICO %
DI MODENA _ in tubo, FAGIOLI CANNELLINI O VEGETALE STAR E]
ALTA DENSITA 142g O FAGIOLI CORONA 10 cubi, E
DUE VITTORIE VALFRUTTA 100g g
250 ml T 7' o vaso vetro, @
fi] 360 g; sgocc. 230 g S

SOLO PERI = - 3 E
5 0 / soose 0
SOLO PERI g

,99¢€ - 95€ 0 69€ SOCI ,95€
23,96 € al [t 6,69 € al kg 300€alkg 9,50 € al kg ‘?)
1=

! E

Eo

ALIMENTO UMIDO '} ‘ 3

PER GATTI —-— 1 g

LE GHIOTTONERIE FELIX ALIMENTO UMIDO >

gustivari, 4 x 85 g = PER GATTI FILETTI SHEBA =

2,.39-€ al kg # gusti vari, 60 g e

alkgaeae fg{rr. - :

SCONTO =

1,79€

5,26 € al kg

0,99

16,50 € al kg

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



.
punto vendita.

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazio

s

=

CORTESE, CHARDONNAY,
GRIGNOLINO, DOLCETTO,
BONARDA, BARBERA D’ASTI
D.0.C.G. O BARBANERA

POGGIO MANDRINA
750 ml

sociocoop
40

SCONTO SOCI

LIQUORE DI LIMONI
LIMONCE
500 ml

9,98 € al It

[ g

o

’

LIQUORE
CHOCOLATE
'BAILEYS

500 ml

1 0,99€

21,98 € al It

-~

;
y

FIANO, NEGROAMARO,

VERDECA O PRIMITIVO
SALENTO I.G.P. NOTTE ROSSA

750 ml

FITI BL

sociocop
25+

SCONTO SOCI

GIN TANQUERAY =

LONDON DRY
700 ml

sociocoop
SOLO PER|

SodCi

SPUMANTE CUVEE
IMPERIALE BRUT
FRANCIACORTA

D.0.C.G. BERLUCCHI

12,49

750 ml

16,65 € al lt

VERMENTINO
DI SARDEGNA
D.0.C.

SELLA & MOSCA
750 ml

sociocoop
SOLO PER |

SOCI
3,99¢

532¢€allt

D.0.C. PELLEGRINO
500 ml

5,90€

1,80 € al It

AMARO LUCANO
700 ml

sociocooP
SOLO PER|

sSodi

8,79€

12,56 € al It

B
.

PASSITO DI PANTELLERIA

i
»

e

&

=

—

HBrindisi

Ai Soci Conviene di piii ==Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO
frizzante,

750 ml

.2 69¢
3,59 € al lt

v

SPUMANTE PROSECCO
BIELE ZOE D.0.C. BRUT
MILLESIMATO TENIMENTI
CIVA
750 ml

5,19€

6,92 € al It

-_1:'I'i :'-:':




BEVANDA

BIBITE
SAN BENEDETTO SKIPPER
gusti vari, senza zugcheri,
151t gusti vari,
1l
sociocop

SOLO PERI

SOC
1,49¢

(L65€

043 €allt
BIRRA HB ACQUA
tipi vari, FERRARELLE
500 ml effervescente
naturale,
1.5 1t
sociccoP
SOLO PERI

SOCI
125

2,50 € al It

(l35€

0,24 € al lt

APERITIVO ANALCOLICO SANBITTER
SAN PELLEGRINO

rosso,
10 x 100 ml

A BASE DI FRUTTA

i Tk
e ity
=plnntk

_— e -

i ke O
SANBITTE

SR IHIFITAB IR

ACQUA SANT’ANNA
naturale o frizzante,

151t

'antAnn

sociocogP
SOLO PERI

sodi

033«

0,22€allt

BIRRA BECK'S

6 x 330 ml

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

Ei99€

2,02€allt

660 ml

BIRRA MORETTI

144 € al lt

|
VIVILA MAGIA
DELLE FESTE - = COCACOLA ™ M cocacoa, .
original o zero, FANTA MONSTER
. . - 2x151t
T O SPRITE i vari,
{- I}H 'f:l‘-- f':ﬁ ::)Ag;l‘!\ITE gusti vari, i 2 gggtlr:la”
] E ¢ y 4 x 660 ml
e gusti vari, - -
1.5 1t
y )

125

0,83 €allt

2.49¢

0,83€allt

EE_ R 8 ot - o

3.49¢

132€al lt

1ﬂ9€jm

238 €allt

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PORCINI A CUBI

L
ODE DI GAMBERO g,lr’ggllgf\ S
ARGENTINO 300 g
GRAND KRUST
surgelate,

400 g

SCONTO

50-. |
7,49€

3,79€

~
Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicE‘zio punto vendita.

18,73 € al kg 12,63 € al kg
SFIZI CROCCANTI OROGEL SOFFICINI FINDUS PIZZA BELLA NAPOLI
surgelati. surgelati, 4 pezzi, BUITONI
Esempio: melanzane panate, 250 g surgelata, gusti vari, : v
3508 dasisg o Buitoni
: i f Fll
- | |
429-¢ k B
: al kg 12,26 € et
soclocoop
40
SCONTO SOCI
2 30,
S7e 2199 [30;
7,34 € al kg y ) 796 € al kg SCONTO SOCI
BUON MINESTRONE CARCIOFI A SPICCHI SUGO PER RISOTTI BOCCONCINI DI MERLUZZO
OROGEL TANTO CUORE OROGEL E SPAGHETTI D’ALASKA FROSTA
surgelato, .. surgelati, | CONDIPRESTO ESCA surgelati,
750 g (et 4 300g surgelato, da280g
: 450 g
SociocogP sociocoop
SOLO PERI SOLO PERI
" £ SOCI ELEES i 4.59-€ al kg 1640 €
oot | )
1 1 SOLO PER| SCONTO 2
,79 € ,99 € SOCI ’99 € 40? ’75 €
2,39 € al kg 6,63 € al kg 6,64 € al kg >) og€alkeg
. o ——
— FILETTO DI MERLUZZO CROCCOLE CAPITAN FINDUS BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS Zurgelate. 2 pezzi, CAPITAN FINDUS
a200g surgelati, 18 bastoncini,
guone Feste g, s = 5o \
' Sociocoop 5 sop 2 -
SOLO PER1 SoCiocooP r
€561/ 919« (8661|279 [z 349 f
13,95 € al kg
: 14,42 € al kg SOCI - ‘
a1 srgiinte PISELLINI PRIMAVERA
e e surgelati, 700 g
Bumprl dl s v peiuen sociccoop A

W SOLO PER| 3,49€
Cdmpsmn, O3 nyugemey, = hpigssse  apiiecesdaene ® mdsuesenes (SOCH) 000

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria




v

DETERSIVO PER STOVIGLIE
SVELTO
3x0.98lt

sociocoop
SOLO PERI

SOdCi

ll-,95€

1,68 €al lt

SGRASSATORE UNIVERSALE

CHANTECLAIR NEW

UPSIDE DOWN )
=8

tipi vari, spray,
750 ml

3:45-€ allt 460 €
sociccoP
30
SCONTO SoclI

2.39¢

319€allt

&
-
&

NUOVO ADDITIVO
PER BUCATO NAPISAN
disinfettante,

in polvere 500 g
o liquido 11t.
Esempio: liquido,
1lt

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
3.49¢

DETERSIVO
LIQUIDO

PER LAVATRICE
DIXAN

2 x 22 lavaggi, 1.98 t

SCONTO

442 € al It

1,99€

2,09 € al It

DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI

LYSOFORM
111t

NUOVO DETERGENTE i !l

sociocoop
SOLO PER|

2,15€

195€allt

NUOVO ADDITIVO
IN POLVERE
OMINO BIANCO
scatola,
500 g

DETERSIVO PER LAVATRICE
CONCENTRATO 4 IN 1 DIXAN

DISCS

19 lavaggi o 21 lavaggi, tipi vari,

NUOVO DETERGENTE

PER PAVIMENTI !
AJAX

950 ml

SOCI

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE FAIRY

platinum 21 caps, plus 19 caps
o miracle 15 caps,
295 g

_.

445€ =

15,08 € al kg

NUOVI PROFUMATORI

PER BUCATO
coccoLino
profumazioni varie,
342 ml
f
599¢ allt1#52¢€ Y
W R
30 wooodin
% -
SCONTOSOCI | & ALiEIE
——
L
4,1 Q¢ e
1225€al lt rm
NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO
41 lavaggi, tipi vari.
Esempio: aria =
di primavera, e

952 ml

sociocop
20-.

SCONTO SOCI

| m——

DETERSIVO
PER LAVATRICE

o

NUOVO DETERSIVO

PER LAVATRICE COCCOLINO

37 lavaggi, tipi vari,

1.48 It

999¢ alltess €

SCONTO SOCI

fooeooop
30

e r—————

6,99

472€allt

IN POLVERE
NUOVO DIXAN
40 misurini,

'SEMPRE IN REGALO

Ai Soci Conviene di piti =58 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzivalidi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.




p ?f“
' CARTA IGIENICA

punto vendita

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comuni

&

PULITO COMPLETO
SCOTTEX

4 rotoli

2,79€

ASCIUGATUTTO TUTTOFARE
SCOTTEX
doubleface, 2 rotoli

sociocoop
SOLO PER |

SOCI
2,19€

)

2

b TUTTOFARE &

LINEA DEO AMBIENTE PULITORE MOBILI
AMBIPUR MANGIAPOLVERE
EMULSIO
spray no gas,
300 ml

SCONTO
0-

SCONTO
0-

Casa
perietta

ANCHE A NATALE

3

=
A
.
il

—r

LINEA

NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF
tipi vari,

650 ml

1,99€

3,06 €allt

DETERGENTE DETERGENTE
PER MULTISUPERFICIE PER PAVIMENTI EMULSIO
SPRAY TRIGGER VETRIL ravviva pavimenti o parquet,
tipi vari, 750 ml
650 ml
2,59-€ allt399 € 299€ allt399¢
SCONTO 1 SCONTO 1
0. 1,81¢ 40..| 1,79¢
2,78 € al lt 239 €allt
PANNI DRY O PIUMINI
SWIFFER

ricarica 72 pezzi o ricarica 18 pezzi

13;99-¢

30,

SCONTO SOCI

9,79€
8+1

GRATTS

v'llnnilj_- F..

PRI

PANNI COLORS
VILEDA

in microfibra, 8 pezzi
+1 pezzo in omaggio

SCONTO

20

e

Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



T il

RASOIO O LAME = RASOI USA E GETTA
WILKINSON SWORD " 4 GILLETTE BLUE Il
1 pezzo o ricambio 4 pezzi, V 10 pezzi
quattro essential 4
il
'er:!H'_'- N
SCOONTO EREETTEY
%
Y
LINEA SPAZZOLINI DENTIFRICI, COLLUTORI SHAMPOO ELVIVE COLORAZIONE PERMANENTE
ELETTRICI O TESTINE O ACCESSORI ORAL B pacco doppio. OLIA GARNIER
DI RICAMBIO esempio: dentifricio pro expert Esempio: dream long, senza ammoniaca, varie nuances
ORAL B protezione professionale, 2 x 300 ml
75 ml

esempio: spazzolino
vitality pro black

40,

SCONTO SOCI

Sococoop
30-.

SCONTO SOCI

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
4 veli, 9 x 12 pezzi

sociocoap
SOLO PER |

SOCI _

som;ﬁt\? ll 99 € SCONTO

M40 _. | socCl),... 20~
" 3"1—1 » -

SHAMPOO 3 IN 1
™ J PANTENE -

] % % esempio: linea classica,
splendi =W ' LINEA DENTIFRICI e

e -
3,99-¢ allt1596 € & SENSODYNE —
™ 0 " esempio: Complete Protection+, t.
- SOCCcoqP m 75 ml :
e
=

11lJH,1 TE 30 SCONTO ‘ =Y B
i Ii '\:l | ;* SCONTO SOCI . '

30 .

( 2,79¢ sa‘ﬁaﬁm m—-r-ﬁﬁ 2

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

=y}

Ai Soci Conviene di pit == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



b
ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazi punto vendita.

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte

Dal 18 al 31 dicembre 2025

DEODORANTI
BREEZE

tipi e formati vari

PALMOLIVE

varie profumazioni,
500 ml

SCONTO

30-.

T

. ll'ﬁ" STICK LABBRA

LABELLO
tipi vari, 1 pezzo

SCONTO
0-

A 199

SALVIETTINE STRUCCANTI
COTONEVE
tipi vari, 20 pezzi

sociocoop
SOLO PERI

SOCI o ; o o
1,49€ |

CARTE DA GIOCO
assortite.
Esempio: carte da ramino San Siro

12,9€ casie

£ sociocogP
@ {120«
J__,. SCONTO SOCI
b
[

TOMBOLE

assortite.

Esempio: tombola
classica Clementoni [

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS
pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o xl 34 pezzi; mutandine: maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, xl 30 pezzi o xxl 30 pezzi

sociocoop
SOLO PERI

SOCI st

1290

ASSORBENTI
LINES E

tipi e formati vari

sociocoop
SOLO PERI

Sodi

3,19€

SCACCHI E DAMA TRIA

in legno, 30 cm

16,90«

[ o]
13,52¢ ® e
¢ « A

Natale
INSIEME
T T

Ai Soci Conviene di piti == Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria
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Ie persaﬂe.'gll a ali il pianeta
Buone feste da Coop.

UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

2 COQP ser 7w



BIRRA TENNENT'’S
355 ml

. MAKE YOUR

1,55¢

“ CHOGE.

BEVI RESPONSAEILMENTE

BIRRA LEFFE
tipi vari,
750 ml

W BIRRA LEFFE
tlpl varli,
3,39¢ WL

4,52 € al It 1 ’49 €

452 €al lt
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PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE EXTRA
DRY D.0.C.G. BOLLA

750 ml

sodooP
25eiD,79¢

772 €allt

P } ..

|‘.1}Lll_-‘h Zﬂf’ma’

CELEBRIAMO LA GIDIA

ﬁ? DI VIVERE DAL 1883,
PERCHE LA VITAE UN ESPERIENZA
BOI I q DA ASSAPORARE.
FiEsDANE WEIE iEEn BDLLA-CGM

Veuve Clicquot

CHAMPAGNE YELLOW LABEL VEUVE
CLICQUOT BRUT

astuccio,
750 ml

(R 37 90

BEVI RESPONSABILMENTE

Ai Soci Conviene di pit #8838 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PHILADELPHIA
regular,
250 g

A1
' _Ji796€alke

b,

__-—'_'_'_ . o o = o%
Fino al 24 dicembre 2025 ogni 40€ di spesa sui Giocattolj
Spendi e *0gni 40€ e multipli di spesa sui giocattoli anche elettronici.

Riprendi il Spendibile dal 2
all’8 gennaio 2026

% | sconTo ba
Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

o
' m Im IN TUTTI | PUNTI VENDITA NOVA COOP ADERENTI ALL'INIZIATIVA

Servizio Filo Diretto Il tuo volantino SEMPRE CON TE! | &) ==

#2 Inquadra il codice QR v by ==
i e scopri le offerte | =Er -

CoOPshop.it

Numero Verde Gratuito Scarica m E .IE WWW..COOP.it .
(800-238380 UAPP Coop 5 Seguicisu@ finX @

m Offerte valide nei Supermercati Nova Coop di:

Provincia di Verbania Provincia di Alessandria )
OMEGNA ALESSANDRIA COOP Locker B8 La spesa online
Centro Commerciale Via Sclavo, n° 15 Comoda, semplice
Omegnacentro Tel. 0131 222883 e veloce.
P.zza Nobili De Toma, 13
Tel. 0323 641882 VALENZA fiorfiore Café

Via Benvenuto Cellini, 185
INTRA Tel. 0131 977611

Via Colombo ang. f.lli Cervi

U U O o) Provincia di Cuneo

BRA

Via Sen. Sartori, 9 5
Tel. 0172 424047
VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Scarica PAPP
w Coopshop
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